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Scandinavian Astor Group (”Astor Group” eller ”Bolaget”) meddelar idag att Bolagets 
styrelse fattat beslut om att Astor Group ska byta redovisningsstandard från det svenska 
K3-regelverket till den internationella redovisningsstandarden IFRS. Förarbetet har pågått 
en tid och det avslutande arbetet genomförs nu för att kunna presentera Q3-rapporten för 
2024 enligt IFRS.   
 
”Koncernen växer i snabb takt och det är viktigt att vi har en redovisningsstandard som är väl 
anpassad för verksamheten. Genom ett byte till IFRS införs en internationell 
redovisningsstandard som bland annat underlättar för global expansion”, kommenterar 
Scandinavian Astor Groups CFO Wictor Billström.  
 
Astor Group har tidigare tillämpat redovisningsstandarden BFNAR 2012:1 (K3). Som Astor 
Group kommunicerade i delårsrapporten för januari – mars 2024 har Bolaget initierat en 
utvärdering för möjligheten att övergå till International Financial Reporting Standards (IFRS) 
som redovisningsstandard under 2024. Slutsatsen är att Astor Group kan genomföra ett byte 
till IFRS där förarbetet för detta är inlett. Preliminärt avser Bolaget presentera Q3-rapporten 
för 2024 enligt IFRS som är planerad att offentliggöras den 12 november 2024.  
 
Motiven till styrelsens beslut om byte av redovisningsstandard är bland annat att Bolaget ska 
uppfylla de krav på redovisningsstandard som en framtida notering av Bolagets aktie på en 
reglerad handelsplats kräver. Bytet bedöms även öka jämförbarheten med andra noterade 
bolag som redan tillämpar IFRS och ger både investerare och analytiker en mer lättföljd och 
transparent bild av koncernens finansiella ställning. Ett byte av redovisningsstandard 
påverkar exempelvis redovisning av operationella leasingavtal i koncernens balansräkning 
samt redovisning av goodwill eftersom detta skrivs av enligt K3. Ett byte till IFRS kan även 
underlätta för Bolaget att diversifiera sin framtida finansiering genom exempelvis utgivande 
av företagsobligationer. Bytet av redovisningsstandard bedöms ha mindre betydelse för de 
administrativa kostnaderna.  
 
Scandinavian Astor Group – Strength and security in all elements  
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Scandinavian Astor Groups VD Mattias Hjorth 
e-post: info@astorgroup.se 
 

 
Scandinavian Astor Group är verksamma inom försvarsindustrin. Bolaget är en leverantör av produkter, tjänster och 
tillhörande tekniska lösningar inom militärt försvar och civil säkerhet samt produkter för industrier. Koncernen delas in i två 
affärsområden, Astor Industry och Astor Tech där produktportföljerna består exempelvis av telekrigssystem och militär 
flygmateriel samt metall- och kompositkomponenter. Astor Group är ett publikt bolag vars aktie handlas under kortnamn 
ASTOR på Spotlight Stock Market. Bolaget bedriver sin verksamhet i Sverige. För mer information om Astor Groups 
verksamhet, besök: www.astorgroup.se 
 


